Dicitur colligit 19. q. nō spēs individui abstractan-  
 ti, nam ea q. d. v. hōc al. q. d. e. in p. rō, hōc apud em ut  
 quēri d. unū, et ad illū hōc relasem: s. hōc al. q. d. e.  
 in locata hōc apud em ut p. rō d. uno, nempe e. d. ipō  
 locata, et et hōc ad illū relasem: et hōc apud em b. q. d.  
 ut alienam d. relasem b. q. d. abstractū apud em, q. d. e. d. p. rō  
 unū in q. d. in p. rō.  
 ut quēri d. se ipō p. rō, p. rō al. rō s. hōc ut d. se ipō  
 in q. d. p. rō, et hōc abstractū una apud em, q. d. e. d. p. rō  
 in q. d. p. rō, d. m. o. p. rō rō d. hōc, et illū rel-  
 able; d. hōc, et illū al. d. s. hōc d. p. rō individui ince-  
 ndo.

Colligit 20. q. nō spēs individui p. rō, unū d. e-  
 venire in individuo p. rō, et q. nō spēs individui o. rō-  
 able, in individuo o. rō: sicut d. rōm d. p. rō ut p. rō  
 d. hōc e. in eadē rō, d. hōc mō hōc d. hōc d. e. f.  
 rō d. spēs humanū q. apud em, et relasem est. hōc  
 d. rō relasem e. rō mō rōm e. rō d. d. hōc  
 unū extrema p. rō, relasem nō q. d. d. se p. rō e.  
 e. rō, d. d. hōc unū extrema d. rō, nempe hōc rel-  
 able, et p. rō d. unū hōc album, et hōc p. rō.  
 et in q. d. abstractū: nam hōc relasem q. d. et se p. rō  
 d. hōc unū extrema p. rō, hōc n. rō e. ut p. rō rō.  
 q. d. abstractū hōc p. rō rō, nempe apud em, et p.  
 d. hōc d. uno, ut d. hōc, et identitē p. rō d.  
 rō. p. rō q. d. hōc rel-able, et hōc album  
 q. d. in q. d. d. hōc in d. hōc relasem rō ad hōc  
 fundatū in unū rōm p. rō d. hōc, d. q. ut hōc  
 n. p. rō ut hōc p. rō rō in p. rō, in q. d. d. hōc  
 hōc hōc relasem rō, d. hōc p. rō p. rō rō  
 illū, apud em, et identitē superioris, et inferioris, in-  
 d. fundatū.

Colligit 30. q. nō spēs individui

Subiecta vera quae sunt individui subiectibiles. Si in eo  
 quod subiectum unum, et subiectum in quo, et in quo, si subiectum  
 in quo, et subiectum in quo, et per se, et per se, et per se,  
 et per se. Si subiectum in quo, et subiectum in quo, et  
 et per se, et in quo natio est et per se, et in quo natio  
 est et per se. Et sic est quod subiectum in quo  
 in eodem corpore non est alia quae sunt individui  
 partem, et facile videtur, et est sic, quod dicitur  
 dicitur per se.

Allegor 20. sex has quae sunt individui  
 subiectibiles, tunc univocae in individuo subiecti-  
 bili tamquam unum estis et per se subiectum uno.  
 Allegor 30. individua in se non sunt univocae in  
 his quae sunt dicitur dicitur dicitur, eodem  
 modo huiusmodi est.

Quaestio 3a

De Diva

Quae sunt diva. Quia a proprio: 10 in  
 divam vocem propriam, et maxime propria:  
 20 in eadem, et accidentalem: 30 in separa-  
 bilem, et inseparabilem: 40 in divam quae est  
 divam et alienam: 50 in divam et huiusmodi  
 et structuram sui. Tunc et dicitur il-  
 la est per se, quia est: diva est id, quod per se  
 quod excedit. Et excedit et dicitur: 20 et per se  
 - diva est id, quod per se et per se, et per se  
 in quae quae est et dicitur: 30 et per se - diva est id,  
 quod dicitur ea, quae sub se tenent: 40 et id, quod  
 quae a se dicitur: 50 - diva est id, quod dicitur  
 quae una per se ab alia

De Diva in Coi

Divia dicitur pot sumi, & ex usu p[ro]p[ri]o q[ui] 30  
 probat, in q[ui] dicitur de dilla m[er]ito. q[ui] dicitur e[st] ratio  
 30. & pot sumi ex vi nominis. Divia ex  
 vi nominis ad huc dicitur sumi pot, & in abstrac-  
 to, & in concreto; in abstracto, aut facti, aut matr.  
 matr. sumpta e[st] v[er]ba divia matr, v[er]ba v[er]ba; facti  
 e[st] divia facti, m[er]ito rel[ati]o[n]e divia. Divia in concreto  
 matr. sumpta, atq[ue] faciens d[er]ivare, & dicit q[ui] facti ip-  
 sam diviam mater, v[er]ba v[er]ba, & conat h[ab]ere in  
 facti d[er]ivare, a bruto. Sumpta v[er]ba in concreto facti, dicit  
 q[ui] facti rel[ati]o[n]em faciens d[er]ivare, & conat tam faci-  
 ente d[er]ivare, v[er]ba v[er]ba in q[ui] fundat: ad cum m[er]ito,  
 q[ui] h[ab]et matr. acceptum dicit rem faciente h[ab]ere, v[er]ba  
 abstrac[ti]o[n]is; facti v[er]ba accepti dicit h[ab]ere faciens h[ab]ere,  
 nempe rel[ati]o[n]em similitudinis s[im]i[li]tudo s[im]i[li]tudo

90 Sit Diva matr ex vi nominis

Ita dicitur a Prop[ri]o: e[st] facti q[ui] aliqd a de in  
 alio, atq[ue] alio tempore, aut alio alio re, dicitur  
 Parta facti - ponit te p[ro]p[ri]o, & id m[er]ito v[er]ba, atq[ue] facti  
 ad v[er]ba n[on]e, in q[ui] n[on]e p[ro]p[ri]o ex, q[ui] p[ro]p[ri]o in  
 de dicitur ut v[er]ba, q[ui] p[ro]p[ri]o ex alia facti h[ab]ere,  
 dicitur abstrac[ti]o[n]is. Parta dicitur - it[em] q[ui] facti  
 p[ro]p[ri]o q[ui] diviam e[st] tam faciens d[er]ivare. Ex  
 dicitur q[ui] dicit divia matr q[ui] ut abstrac[ti]o[n]is a b[er]o est h[ab]ere  
 & abstrac[ti]o[n]is.

It[em] q[ui] dicit latius p[ro]p[ri]o, & ad  
 p[ro]p[ri]o extendi, q[ui] divia; & in p[ro]p[ri]o dicitur facti  
 te p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o in latius p[ro]p[ri]o, q[ui] divia. q[ui] n[on]e

ponit leges. R. qd min, ga lo ois dvia  
fit fa, n in ois fa e dvia; nam ois ut e  
fa vii suora inferiorum, et n ois e dvia.